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Pasqgyra Financiare jane te "éi:\_'p:_réHUréjne Leke

Pasqyra Financiare jané te rumbullakosura ne Leke
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L Deri 31.12.2021
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Periudha Pariudha

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR: -+ Raportuese Para ardhese
R I\

AKTIVET R
Akfive afatshkurtra
Mjete monefare @
Te drejta te arketueshme dhe te tfera investime ﬂ_’_ﬁ_a'_h't:'_.ia_ré RO
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra ST 667,362 667,362
Te tjera te arketueshme 0
Instrumenta te tjera final 0
TR e ek i) 100 100

667,462 667,462

Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Alktive afatgjata

Aktive alatgjata financiare .
Depozita afatgjata, huadhenie dhe te fiera te ngjashme - i
Deftesa te arketueshme dhe kliente afaigjate e '
Shuma S 0 ]

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje
Te tjera ne shirytezim TR
Shuma T 0 =

Aktlve afatgjata jomateriale
SRR

Ireere akveler

Shuma zktive afatgjata

TOTALIAKTIVEVE: LOBTAB2 oo o B6TABD

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurira

Tituj te huamarrjes afatshkurier

Te pagueshme per aktivitetin e shirytezimit [ :

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe té fiera te ngjastime 155,891 155,891

Te pagueshme per detyrime tatimore R 7,254 7,254

Parapagimet e arketuara 0 0
i .ﬁ{} 2

Shuma 163,145 163,145

Detyrime afatgfata

Tituj te huamarrjes agatgjate

i7e (Ba gtme ot

Shuma o] o]

Shuma e detyrimeve

Kapitall :

Kapitali i pronarit ; § : 100 100
Rezerva (ligjore, statutore, etj) L

Fittme/(Humbje) te periudhes financiare ) ' BREAETIE -64,236
Fitime/(Humbje) te mbartura R 504,247 568,452

Terhegjet e pronarit
Shuma e Kapitalit

TOTALIDETYRIMET DHE KEBITALI B57,452 R

DOCKS SHPK
NIP®YT 1819y 0027m
Abdyl Frasheri, 31 » Tirane
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PASQYRAETE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto :
Te ardhura te tjera nga veprimtarite-e shfrytemm!t
Ndryshimet ne inventarin e produkieve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gelimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet:: ,
Shpenzime te tjera nga veprifntarite'e: shfrytemmlt
Shpenzime te personelit :
Pagat AR
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore
Amortizimi B
Shpenzime te tjera
Fitimi/{humhbja) nga veprimtarite’ e shfrytez:mlt

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhurat/{shpenzimet) nga interesi- -
Fitime/(humbije) nga kurset e kemblmat P
Te tjera te ardhura/(shpenzime) fi nancnare
Shuma R

Fitimi/{humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin~~ . '
Fitimi{{humbja) neto e perivdhes fmanciare

. Periudha
Raportuese

Periucha
Para ardhese

i.l ﬁg%
(5,824.00)
(1,326.00)

.{32,133.00)

-39,283

(24,953)

24,953




Shtojca 4/b
PASQYRAE FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE

(Metoda mdlrekte) 31 Dh]etor 2019 (ALL)

PERSHKRIMI I FLUKSEVE TE: MJETEVE MONETARE

2021

2020

Fluksi i mjeteve monetare nga vepﬂmtarlte e shfrytezlmlt

Fitimi para tatimit

(64,236)

Rregullime pér: .

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

T¢ ardhura nga investimet né pjesémarr Je 2
Shpenzime pér interesa 1€ Hogaritura:; 2

Rritje/rénie né tepricén e kerkesave tc arketueshrnc nga aktiviteti, si dhe kérkesave t&
ark&tueshme 18 tjera :

Rritje/rénie né tepricén mventarlt

Rritje/rénie né tepricén e detynmeve pér thu paguar nga aktiviteti

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

Mjetet monetare neto nga veprimta'rité e "Sh'frytézimit

Fluksi i mjeteve monetare nga veprlmtarltc mvestuese

Blerja e aktiveve afatgjata matériale’:

T& ardhurat nga shitja e paJISJeve s

Interesi [ arkétuar

Mjetet monetare neto nga veprimtarilé irivestiese

Fluksi i mjeteve monetare nga'aktivitetet financiare

Mjetet monetare nga huamartje afatgjata’: o~

Mjetet monefare neto nga vepr'z’mmrz'téﬁndnéiaré-.

Rritja/rénia nefo ¢ mjeteve monetare

Mjetet monetare i fillim t& periudhés: kontabel

Mjetet monetare ni fund 18 periudhiés kontaba!
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SHENIMET  SPJEGUESE

Pasqgyrat financiare té;_kés_aj':ﬁikfonjésie jane ndértuar mbi bazén e kontabiliteti i t&
drejtave dhe detyrimeve t& konstatuara.

Parimet e pergatities se pasyrave financiare

a) Deklarata e parimeve: kontabel
Shogeria mban regjlstnmet kontabek dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me
legjislacionin kontabel dhe. tatlmor ne Shqiperi
Pasqyrat financiare j jane: pergatltur ne perputhje me Ligjin nr. 9228, date 29.04.2004 "Per
kontabilitetin dhe pasqyrat fsnancxare" dhe Standartin Kombetar te Kontabilitetit nr.15

b) Pasgyrat financiare t&: kesaj m:kronjeme jane ndértuar mbi bazén e kontabiliteti i t&
drejtave dhe detyr:meve té konstatuara

c) Pasqyrat jane pergatitu’r. ne L'eke-

d) Aktivet afatgjata matenale 3
(i) Njohja dhe vieresm .
Aktivet materiale jane: v!eresuar me koston e tyre minus amortizimin & akumuluar
(ii, Amortizimi
Amortizimi njihet ng pasqyren e te ardhurave me metoden zbritese, sipas normave
te meposhtme:
~ makineri e paleje.ZO%'_.'
- mjete transporti -20% .
- pajisje informatike 25% - -
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